Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 26  сентября  2019 года  № 9
О  признании утратившими силу отдельных
муниципальных нормативных  актов
Совет депутатов  Лужского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Со дня вступления в силу решений совета депутатов от 26 сентября 2019 года № 5 «Об утверждении Положения о  конкурсе на замещение должности главы администрации Лужского муниципального района Ленинградской области», № 6 «Об утверждении  проекта   контракта  для главы  администрации  Лужского муниципального района», № 4 «Об установлении общего количества членов конкурсной комиссии», № 7 «О назначении членов конкурсной комиссии» признать утратившими силу решения совета депутатов Лужского муниципального района:

- от 30 сентября 2014 года № 2 «Об установлении общего количества членов конкурсной комиссии»;
- от 30 сентября 2014 года № 3 «Об утверждении Положения о  конкурсе на замещение должности главы администрации Лужского муниципального района Ленинградской области»;
- от 30 сентября 2014 года № 4 «Об утверждении  проекта   контракта  для главы  администрации  Лужского муниципального района»;

- от 30 сентября 2014 года № 5 «О назначении членов конкурсной комиссии»
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

3.Решение опубликовать в газете « Лужская правда».
Глава  Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                  Иванов А.В.

PAGE
1